



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

October 30, 2015

No.44

SEMINAR TALKS: PH.D

Varuna Newatiya, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D016) will give a seminar talk on *Exploring Motivations to Purchase Luxury Brands among Indian Customers – Results of the Qualitative Study* at 1500 hours on November 02, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Kothandaraman K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D003) will give a seminar talk on *People Process Maturity and its Antecedents and Consequences* at 1400 hours on November 04, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Sarvesh Kumar, Research Scholar, Department of Mathematics (MA13D023) will give a seminar talk on *Frames, Super Frames and Polyanalytic Fock Spaces* at 1430 hours on November 04, 2015 in the Seminar Hall (HSB-257).

Balakrishnan R, Research Scholar, Department of Mathematics (MA10D012) will give a seminar talk on *On Fiber Cone of Module* at 1000 hours on November 05, 2015 in the Seminar Hall (HSB-257).

Kurian John, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D005) will give a seminar talk on *Allocation-Rationing Mechanism for Divergent Supply Chains with Multiple Objectives* at 1400 hours on November 05, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

Abha Bhartia, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D019) will give a seminar talk on *Impact of Emotional Social Competence on Thriving at Work* at 1430 hours on November 05, 2015 in the Seminar Hall (DoMS-110).

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

Somnath Bera, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D015) will give a seminar talk on *Aspects of Parikh q-Matrices* at 1600 hours on November 05, 2015 in the Seminar Hall (HSB-257).

Rajeswari K, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14D014) will give a seminar talk on *Hydrodynamic Response of Floaters with Vertical Axis Wind Turbine* at 1600 hours on November 05, 2015 in the Seminar Hall.

Paresh Halder, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12D006) will give a seminar talk on *Optimization of a Bidirectional Flow Air Turbine for Wave Energy Conversion* at 1600 hours on November 06, 2015 in the Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Senger Mayank, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE12S033) will give a seminar talk on *Dynamic Analysis of Triceratops with Stiffened Buoyant Leg Structure under Regular Waves* at 1600 hours on November 02, 2015 in the Seminar Hall.

STAFF MATERS

Dr. Vaibhav Chawla, has been appointed as Assistant Professor in the department of Management Studies with effect from the forenoon of October 01, 2015

Dr.Upendra Kumar Maurya, has been appointed as Assistant Professor in the department of Management Studies with effect from the forenoon of September 28, 2015

FILM CLUB

Date	Movie
October 31, 2015	English Movie : Everest

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

30 अक्तूबर 2015

अंक 44

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

वरुणा नेवातिया, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D016) 2 नवंबर 2015 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सप्लॉरिंग मोटिवेशन्स टु पर्चेस लक्षुरी ब्रैंड्स अमंग इंडियन कस्टमेर्स – रिसल्ट्स ऑफ द क्वालिटेटिव स्टडी” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

कोतंडरामन के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D003) 4 नवंबर 2015 को सायंकाल 2.00 बजे “पीपल प्रोसेस मेचुरिटी एंड इट्स एंटीसेडेंट्स एंड कोणिसक्वेंसेस” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

सर्वेष कुमार, शोध छात्र, गणित विभाग (MA13D023) 4 नवंबर 2015 सायंकाल 2.30 बजे “फ्रेम्स, सुपर फ्रेम्स एंड पॉलिएनलिटिक फ़ोक स्पेसेस” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.257) में भाषण देंगे।

बालकृष्णन आर, शोध छात्र, गणित विभाग (MA10D012) 5 नवंबर 2015 प्रातःकाल 10.00 बजे “फाइबर कोण ऑफ मॉड्यूल” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.257) में भाषण देंगे।

कुरियन जॉन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D005) 5 नवंबर 2015 को सायंकाल 2.00 बजे “अलोकेशन-रेशनिंग मेकनिसम फॉर डाइवर्जेंट सप्ले चेईस विथ मल्टिप्ल ऑब्जेक्टिव्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

आभा भरत्या, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D019) 5 नवंबर 2015 को सायंकाल 2.30 बजे “इम्पेक्ट ऑफ इमोशनल सोशियल कोम्पिटेन्स ऑन ट्राइविंग वर्क” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स-110) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी.....]

सोमनाथ बेरा, शोध छात्र, गणित विभाग (MA12D015) 5 नवंबर 2015 सायंकाल 4.00 बजे “एस्पेक्ट्स ऑफ परिख क्यू-मेट्रिसेस” विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी.257) में भाषण देंगे।

राजेश्वरी के, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14D014) 5 नवंबर 2015 को सायंकाल 4.00 बजे “हाइड्रोडैनामिक रेस्पॉन्स ऑफ फ्लोटेर्स विथ वेर्टिकल एरिस विंड टर्बाइन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

परेश हल्दर, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12D006) 6 नवंबर 2015 को सायंकाल 4.00 बजे “ऑप्टिमाइजेशन ऑफ ए बैडायरेक्षणल फ़्लो एयर टर्बाइन फॉर वेव एनेर्जी कन्वर्शन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

सैंगर मयंक, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE12S033) 2 नवंबर 2015 को सायंकाल 4.00 बजे “डायनमिक एनालिसिस ऑफ ट्राइसेराटॉप्स विथ स्ट्रिफ़ेन्ड बॉयंट लेग स्ट्रक्चर अंडर रेगुलर वेव्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. वैभव चावला को 1 अक्तूबर 2015 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, प्रबंधन अध्ययन विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. उपेन्द्र कुमार मौर्य को 28 सितंबर 2015 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, प्रबंधन अध्ययन विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
31, अक्तूबर 2015	अंग्रेज़ी फिल्म : एवरेस्ट

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।